

# OnePlus Nord Buds 2r

User Guide

**Earbuds**

**Charging Box**

**Ear tip fit**

An ear tip that fits just right can provide better noise cancellation and sound quality while offering greater comfort. Try to pick a pair of ear tips that make a good seal with your ear canals. Please note that you might need different sizes for your left and right ears.

✘ The medium size comes already attached.

**इयर टिप फिटि**

एक ऐसा इयर टिप जो आपके आसपास को ढीठ को घुटी तरह से खत्म करता है और आपको आराम के साथ बेइस्टीन क्वालिटी का साउंड प्रदान करता है। ऐसे इयर टिप चुने जिनसे आपके कानों के कैनलस अच्छी तरह से कवर होते हैं। कृपया ध्यान दें कि आपके बाएँ और दाएँ कान के लिए अलग-अलग आकार की जरूरत हो सकती है।

✘ मध्यम आकार वाले टिप से संलग्न है।

**Pair earbuds**

Open the charging case and your earbuds will automatically enter pairing mode.

✘ To pair with a new device when your earbuds are already connected to one, touch and hold on both earbuds for 4 seconds.

**इयरबुड्स पेयर करें**

चार्जिंग केस खोलें और आपके इयरबुड्स अपने आप पेयरिंग मोड में चले जाएंगे।

✘ जब आपके इयरबुड्स पहले से कहीं इंपैअर से कनेक्टेड हों, तो नए डिवाइस से कनेक्ट करने के लिए 4 सेकंड के लिए दोनों इयरबुड्स को टच करके रखें।

封面

**Never Settle**

Made in China Version1.0

**Buds details**

- For OnePlus 6 (or later versions)**  
Upgrade the Wireless Earphones APP(Oxygen OS12 and up) or OnePlus Buds APP(Oxygen OS11) to the latest version from Google Play. Then you can set buds details and upgrade firmware version of the buds under Settings > Bluetooth.
- Other Android phones**  
Download and install HeyMelody to obtain features of the buds and upgrade the firmware version for enhanced listening experience.

**बुड्स का विवरण**

- OnePlus 6 (या उसके बाद के संस्करण) के लिए**  
Wireless Earphones ऐप (Oxygen OS12 या इसके बाद के वर्जन) या OnePlus Buds ऐप (Oxygen OS11) को Google Play पर उपलब्ध सबसे नए वर्जन पर अपग्रेड करें। आप बुड्स की जानकारी लेट कर सकते हैं और सेटिंग्स > ब्लूटूथ में जाकर बुड्स को फर्मवेयर वर्जन को अपग्रेड कर सकते हैं।
- दुसरे Android फोन**  
बुड्स को पेयरिंग करने के लिए HeyMelody डाउनलोड करके इंस्टॉल करें और बुड्स के फीचर्स का बेहतर अनुभव करने के लिए फर्मवेयर वर्जन को अपग्रेड करें।

**Play control**

You can customize the single-tap, double-tap, and triple-tap functions of the left bud and right bud on the phone to perform different commands:

- Single-Tap by default:**  
▶▶ "Play/Pause"
- Double-tap by default:**  
▶▶ "Next track", ◀ "Answer/End calls"
- Triple-tap by default:**  
◀◀ "Previous track"

**प्ले कंट्रोल**

आप अलग-अलग कमांड के लिए फोन पर बाएँ बूट और दाएँ बूट को सिंगल-टैप, डबल-टैप और ट्रिपल-टैप फंक्शंस को कस्टमाइज कर सकते हैं।

- इफिंस्ट टैप से **सिंगल-टैप** करें। ▶▶ "प्ले/पॉज" करें
- इफिंस्ट टैप से **डबल-टैप** करें। ▶▶ "अगला ट्रैक", ◀ "कॉल एंड/कॉल समाप्त" करें
- इफिंस्ट टैप से **ट्रिपल-टैप** करें। ◀◀ "पिछला ट्रैक" करें

**Other function control**

▶▶ 3s  
Press and hold the bud for 3s:  
☎ Decline calls

**अन्य फंक्शन कंट्रोल**

▶▶ 3s  
3 सेकंड के लिए बूट को दबाकर रखें। ☎ कॉलस अस्वीकार करें

**Charging**

**Battery level**  
When earbuds are inside charging case, the indicator shows the battery level of the earbuds. When earbuds are removed from charging case, the indicator shows the battery level of the charging case.  
Green indicator: high battery level  
Yellow indicator: medium battery level  
Red indicator: low battery level

**Earbuds**  
Place OnePlus Nord Buds 2r into the charging case, and they will be charged automatically.

**Charging case**  
Use a Type-C cable to charge the charging case.

**चार्जिंग हो रहा है**

**बैटरी लेवल**  
जब इयरबुड्स चार्जिंग केस में हों, तो संकेतक इयरबुड्स की बैटरी लेवल दिखाता है। जब इयरबुड्स चार्जिंग केस से निकाले जाते हैं, तो संकेतक चार्जिंग केस की बैटरी लेवल दिखाता है। हरा संकेतक: उच्च बैटरी लेवल  
पीला संकेतक: मध्यम बैटरी लेवल  
लाल संकेतक: न्यून बैटरी लेवल

**इयरबुड**  
चार्जिंग केस में OnePlus Nord Buds 2r को रखें और अपने आप चार्ज हो जाएंगे।

**चार्जिंग केस**  
चार्जिंग केस को चार्ज करने के लिए टाइप-सी केबल का इस्तेमाल करें।

封底